   Poznań, dnia 13.05.2015 r.
dot.: PN 19/15
DZP 141/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów mikrobiologicznych i drobnego sprzętu laboratoryjnego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 19/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14-17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 14-17 testów pochodzących od innego producenta? Wymóg jednego producenta dla podłoży na płytkach i testów lateksowych znacznie zawęża liczbę firm, które będą mogły złożyć ofertę i narusza zasady uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2  – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1-13, 18
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 1-13, 18 i utworzy dla nich oddzielny pakiet? Obecna konstrukcja pakietu i wymóg jednego producenta dla podłoży na płytkach i testów lateksowych znacznie zawęża liczbę firm, które będą mogły złożyć ofertę i narusza zasady uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3  – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 14 testu zawierającego tylko kontrolę dodatnią?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4  – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 18 podłoża z 5-miesięcznym terminem ważności?  

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 5  – dotyczy Pakietu nr 4,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport oferowanych podłoży w temperaturze odbiegającej od zalecanej temperatury przechowywania, jeżeli dany producent posiada protokół walidacji transportu zaoferowanych produktów w innych warunkach?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Z poważaniem
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